
本部テント、待機調整エリア、搬入出エリア北

つくば市役所庁舎

お客様
駐車場１

待機調整エリア

大型車用
搬入出エリア

こちらに駐車をお願いします。
積み下ろしはこちらの駐車場内で

行ってください。
駐車場のバーは開放されています。
他の利用者の迷惑にならないように

気をつけてください。

本部テント

お客様駐車場１で積み
下ろしができない場合
のみ利用可。



ゴール

1

5

2

6

待機調整エリア 配置図
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発電機ありエリア

発電機なしエリア

1. 会場到着時に、空いている区画を選択してください。
1チームに付き1区画割り当てとなります。
※先着順です。
※テントを建てる場合は、風で飛ばされないように、
必ず重りを設置してください。

2．発電機の利用有無でエリアを分けています。
◦利用無し：1～41
◦利用有り：42～76

3．当日は、受付に「選択した区画の番号」と「参加人数」
を報告してください。

21

29

57 

58


